CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

 EDITAL N.º 128/2022 - DESFILE DE MARCHAS POPULARES  - UF DE EIRAS E SÃO PAULO DE FRADES

  Página 1 de 2

EDITAL N.º 128/2022

DESFILE DE MARCHAS POPULARES

- UF DE EIRAS E SÃO PAULO DE FRADES -

CORTE DE TRÂNSITO

José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva, Presidente da Câmara Municipal de Coim-

bra, torna público, nos termos e para os efeitos do disposto no n.º 1 do artigo 56.º do

Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, conjugado com o artigo 12.º, n.º 4 do De-

creto Regulamentar n.º 2-A/2005, de 24 de março, na sua redação atual que, no âmbito

da realização do evento em assunto, foi autorizado o corte de trânsito, no Largo Terreiro

da Fonte e Rua do Tojal, União das Freguesias de Eiras e São Paulo de Frades, entre as

17h00, do dia 25/06/2022 e as 4h00, do dia 26/06/2022.

Imagem: Local abrangido.

CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

 EDITAL N.º 128/2022 - DESFILE DE MARCHAS POPULARES  - UF DE EIRAS E SÃO PAULO DE FRADES

  Página 2 de 2

Para constar e para os devidos e legais efeitos emite-se o presente Edital que vai assina-

do e devidamente autenticado com o selo branco, a publicar nos termos legais nos Paços

do Município, nas Juntas de Freguesia, na página eletrónica da Câmara Municipal

(www.cm-coimbra.pt) e nos demais lugares do uso e costume.

Registe-se e publique-se.

Coimbra, 17 de junho de 2022

O Presidente da Câmara Municipal

http://www.cm-coimbra.pt/

		App AIRC
	2022-06-17T16:06:38+0100
	JOSE MANUEL MONTEIRO DE CARVALHO E SILVA